
 Nr sprawy: ADM.272.17.2024  

    Wrocław, dnia 10.12.2024 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

dotyczy: wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę autoklawu 

laboratoryjnego dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu” 

 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna we Wrocławiu informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę autoklawu 

laboratoryjnego dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu”, zgodnie z 

przyjętym kryterium - cena brutto przedmiotu zamówienia – 100%, została wybrana oferta nr 1:  

 

Labo Baza Balcerek i wspólnicy spółka jawna 

ul. Szkolna 96 bud. B, 62-002 Suchy Las 

 

za cenę: 130 503,00 zł brutto  

(słownie: sto trzydzieści tysięcy pięćset trzy zł  00/100 brutto) 
 

  

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym z dnia 

21.11.2024 r. i jest ofertą najkorzystniejszą cenowo. 

 
Do dnia 25.11.2024 r. godz. 10.00  wpłynęły 3 oferty i 1 informacja o braku sprzętu w ofercie : 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

zawarta w ofercie 

[zł] 

1 Labo Baza Balcerek i 

wspólnicy spółka jawna 
ul. Szkolna 96 bud. B, 62-002 Suchy Las 130 503,00 

2 DANLAB  ul. Handlowa 6D 15-399 Białystok -  

3 Cheminst Polska Aleksander 

Prychidny 
ul. Trzebnicka 7A, 55-095 Szczodre 99 876,00  

4 USL Sp. z o.o. Czarna 4, 43-100 Tychy 82 065,60 

 

W wyniku analizy ofert ustalono co następuje.  

DANLAB, ul. Handlowa 6D 15-399 Białystok poinformował, że nie posiada w ofercie sprzętu, który 

spełni przedstawione wymagania.  

Oferta USL Sp. z o.o., Czarna 4, 43-100 Tychy nie spełnia wymagań oferenta w punkcie 1), 2) 27) i 30) 

Tabeli minimalnych wymagań techniczno-użytkowych i nie zawiera kart charakterystyki oferowanego 

produktu (Wymaganie Zamawiającego: Zapytanie ofertowe, punkt III Sposób przygotowania oferty 3) 

wraz z ofertą należy złożyć wszelkie karty charakterystyki oferowanego produktu). Oferta została 

odrzucona z przyczyn formalnych.  

Oferta Cheminst Polska Aleksander Prychidny, ul. Trzebnicka 7A, 55-095 Szczodre nie zawierała kart 

charakterystyki oferowanego produktu (Wymaganie Zamawiającego: Zapytanie ofertowe, punkt III 

Sposób przygotowania oferty 3) wraz z ofertą należy złożyć wszelkie karty charakterystyki oferowanego 

produktu).W dniu 27.11.2024 Wykonawcę wezwano do uzupełnienia oferty w terminie do 28.11.2024 

godz. 13:00. Wykonawca uzupełnił dokument. Oferta nie spełnia wymagań oferenta w punkcie 30) 

Tabeli minimalnych wymagań techniczno-użytkowych – Autoklaw w wersji pionowej nie może 



 Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Wrocławiu Strona 2 z 2 

 

przekraczać wymiarów zewnętrznych 75x60 cm (szerokość x głębokość) z zamkniętą oraz otwartą 

pokrywą. Zaproponowany model ma pokrywę otwieraną na bok, czym nie spełnia wymagań 

dotyczących wymiarów zewnętrznych z otwartą pokrywą. Szerokość z zamkniętą pokrywą wynosi: 65 

cm, szerokość z otwartą pokrywą wynosi: 109,5 cm. Oferta została odrzucona z przyczyn formalnych. 

  

Jednocześnie informujemy, że umowa według wzoru stanowiącego załącznik do zaproszenia zostanie 

podpisana z wybranym Wykonawcą w dniu 11.12.2024 r.  

 

 

DYREKTOR 
Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej 

we Wrocławiu 

 

Paweł Wróblewski 
/podpis w oryginale/ 


